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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vitisé
Opstina Vitina — Municipality of Viti

N& bazg t€ nenit 13 t& Ligjit mbi Qeverisjen Lokale nr. 03/L-040, t& Kuvendit t& Republikés s&
Kosovés. Gazeta Zyrtare nr.28/2008 neni 51 paragrafi | i Statutit t&¢ Komunés s& Vitisé nr.01-
013/491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitisé, bien kété:

VENDIM

Pér formimin e késhillit komunal pér organizimin e aktiviteteve me rastin e festés sé 28
Néntorit-Dités sé Pavarésis s¢ Shqipéris dhe flamurit kombétar

Neni I
Me kété vendim Kryetari i Komunés formon késhillin komunal pér hartimin e agjendés sé
aktiviteteve t& 28 Néntorit me kété pérbérje :
1.Sokol Haliti-Kryetar i késhillit organizativ
2.Hasan Aliu-anétar
3.Bekim Azizi-anétar
4.Valmir Sahiti-anétar
5.Basri Aliu-anétar
6.Arta Ajeti-anétare
7.Skenderbe Hebibi -anétar
8.Merrushe Ahmeti-anétare
9.Vjollca Kadolli-anétare
10 Riad Sadiku-anétar
11.Afrim Halili-anétar
12.Xhevxhet Ademi-anétar
13.Abdyl Bajrami-anétar
14.Xhevat Haziri-anétar
15.1driz Quni-anétar
16.Ali Bajrami-anétar
17.Jakup Demiri-anétar
18.Taulant Haxhiu-anétar
19.Reshat Azizi-anetar

Neni 11
Késhilli komunal pér organizimin e aktiviteteve me rastin e 28 Néntorit do t& perkujdeset per
agjenden e kesaj feste.

Neni II1
Pér zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset kryetari i keshillit organizativ dhe Drejtoria pér
Kulturg, Rini dhe Sport.
Neni IV

Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorzohet: KRYETARI I KOMUNES
1. Kryetarit t&¢ Komunés R s s L r
2.Anetarve té késhillit e

3.Arkivit komunal  Sokol HALITI




